MAIRIE / DAMMARTIN-EN-SERVE - GRANDE

BOINVILLIERS -
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MONTCHAUVET - HAUT

Horaires valables du 29 ao(t 2022 au 9 juillet 2023
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BREVA
oulO

COLLEGE NEN
GNES PETIT HE

Horaires valables du 29 ao(it 2022 au 9 juillet 2023

PHARS — FLINS-NE
URTELOUP ou TILLY SA

VE-E
NT LA

ISE MAIRIE ou BREVAL BUTTE 2
RENT OU BOINVILLIERS MAIRIE

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

Jours de fonctionnement

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

sorties college

Nénuphars

11h35

1135

11h35

11h35

e
12h35

12h35

12h35  12h35

BREVAL

Collége Nénuphars

1:40

1:40

11:40

11:40

11:40

12:40

12:40

12:40  12:40

NEAUPHLETTE

Eglise

Couarde

Loges

Mare Nogris

Launay

Haie Montaise

Coignet - rue de Mirbel

1:43
44
1:45
11:46

:44
1:45
1:47

12:43
12:44
12:45
12:46

LONGNES

Mirbel Moulin d'haut
Fortelle

Eglise

Mairie

Heurteloup

Petit Heurteloup

11:51
11:53

11:46

1:55
1:59
12:01

12:46
12:51
12:53
12:55
12:59
13:01

MONDREVILLE

Noue
Eglise
Lotissement

11:50
11:55
11:56

12:50
12:55
12:56

FLINS-NEUVE-EGLISE

Moulin a vent

12:00

13:00

TILLY

Millerus Croix
Millerus Ferme
Eglise

12:04
12:05
12:08

13:04
13:05
13:08

FLINS-NEUVE-EGLISE

Mairie

12:10

13:10

SAINT ILLIERS-LE-BOIS

Mairie
Place des Tilleuls

:44
1:45

12:44
12:45

BREVAL

Scellée
Bossus
Hamel
Justice
Devins
Thiron
Mulottes

11:48
1:49

11:43
44
.47
11:50
11:53

12:48
12:49

12:43
12:44
12:47
12:50
12:53

SAINT ILLIERS-LA-VILLE

Pelleray
Place Louise Henry

11:50
11:52

12:50
12:52

BREVAL

Grande Gamacherie
Petite Gamacherie

1:55
11:56

12:55
12:56

BOISSY-MAUVOISIN

Poirier Godart
Belle Cote - Lavoir
Bléry

Eglise

11:57
12:00
12:04

11:56

12:57
13:00
13:04

12:56

MENERVILLE

Mairie
Boquets
Gats

12:05
12:06
12:08

13:05
13:06
13:08

LE TERTRE-SAINT-DENIS

Brossets

12:05

13:05

FLACOURT

Mairie

1211

131

BOINVILLIERS

Mairie

12:14

13:14

BREVAL

Butte 1
Butte 2

12:12
12:13

13:12
13:13

DAMMARTIN-EN-SERVE

Grande Rue

11:59

12:59

MONTCHAUVET

Bas
Haut

12:04
12:05

13:04
13:05

TILLY

Saint Laurent

12:11

13:11

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a des aléas.

RD MANTOIS

Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

’@mantois_idfm
0130947777

Téléchargez gratuitement
I'appli Acceo

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

DISPONIBLE SUR

D Google Play

illedeFrance

mobilités




MONTCHAUVET - HAUT
RUE / MENERVILLE - GATS OU BR

Horaires valables du 29 ao(it 2022 au 9 juillet 2023

BOINV

LIERS - MA
VAL- THIRO

ERVE - GRA
NENUPHA

]2
RS

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

MONTCHAUVET

Haut
Bas

8:00
8:01

8:40
8:41

DAMMARTIN-EN-SERVE

Grande Rue

8:05

8:05

8:46

BOINVILLIERS

Mairie

7:52

8:53

FLACOURT

Mairie

7:56

8:57

LE TERTRE-SAINT-DENIS

Brossets

8:01

9:02

MENERVILLE

Gats
Boquets
Mairie

7:50
7:52
753

9:08

BOISSY-MAUVOISIN

Bléry

Belle Cote - Cour Aux Huans
Belle Céte - Lavoir

Poirier Godart

Eglise

7:54

7:57
7:58
7:59

8:09

9:09

9:10

BREVAL

Thiron

Mulottes

Thiron

Devins

Justice

Hamel

Petite Gamacherie
Grande Gamacherie

7:59
8:00

8:01
8:02
8:03
8:06
8:07

8:50
8:51

8:53
8:54

SAINT ILLIERS-LA-VILLE

Place Louise Henry
Pelleray

8:02
8:04

8:56
8:58

BREVAL

Bossus
Scellée

8:05
8:06

8:59
9:00

SAINT ILLIERS-LE-BOIS

Place des Tilleuls
Mairie

8:09
8:1

9:03
9:05

NEAUPHLETTE

Loges
Couarde
Eglise

8:08
8:10
8:M

oM
9:13
914

TILLY

Saint Laurent
Eglise

7:50
7:51

FLINS-NEUVE-EGLISE

Mairie

7:53

TILLY

Eglise
Millerus Ferme
Millerus Croix

7:56
7:57

8:51

FLINS-NEUVE-EGLISE

Moulin a vent

8:01

8:53

MONDREVILLE

Lotissement
Eglise
Noue

8:01
8:03
8:05

8:53
8:56

LONGNES

Mairie

Heurteloup

Petit Heurteloup
Eglise

Fortelle

Mirbel Moulin d'haut

8:10

8:10

7:55
7:56
7:58
8:00
8:.02

9:01
9:02
9:04
9:07

NEAUPHLETTE

Coignet - Rue de Mirbel
Haie Montaise

Launay

Mare Nogris

8:06

8:10
8:M
8:12

oM
9:12
9:13

BREVAL

Butte 1
Butte 2
Collége Nénuphars

8:15

8h20

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

RD MANTOIS 3 @mantois idfm
0130947777

Téléchargez gratuitement
I'appli Acceo

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

illedeFrance

mobilités

Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

DISPONIBLE SUR

D Google Play




BREVA
oulO

COLLEGE NEN
GNES PETIT HE

Horaires valables du 29 ao(it 2022 au 9 juillet 2023

PHARS — FLINS-NE
URTELOUP ou TILLY SA

VE-E
NT LA

ISE MAIRIE ou BREVAL BUTTE 2
RENT OU BOINVILLIERS MAIRIE

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

PS

Jours de fonctionnement

LMJV  LMJV LMV

LMJV  LMJV LMJV LMJV LMJV

LMJV

sorties college

Nénuphars

16h05

16h05

16h05

17h05

17h05

17h05

17h05

17h05

BREVAL

Collége Nénuphars

16:10

16:10

16:10

16:10

17:10

17:10

17:10

17:10

17:10

NEAUPHLETTE

Eglise

Couarde

Loges

Mare Nogris

Launay

Haie Montaise

Coignet - rue de Mirbel

16:13
16:14
16:15
16:16

16:14
16:15
16:17

17:13
17:14
17:15
17:16

17:14
17:15
17:17

LONGNES

Mirbel Moulin d'haut
Fortelle

Eglise

Mairie

Heurteloup

Petit Heurteloup

16:21
16:23

16:16

16:25
16:29
16:31

17:21
17:23

17:16

17:25
17:29
17:31

MONDREVILLE

Noue
Eglise
Lotissement

16:20
16:25
16:26

17:20
17:25
17:26

FLINS-NEUVE-EGLISE

Moulin a vent

16:30

17:30

TILLY

Millerus Croix
Millerus Ferme
Eglise

16:34
16:35
16:38

17:34
17:35
17:38

FLINS-NEUVE-EGLISE

Mairie

16:40

17:40

SAINT ILLIERS-LE-BOIS

Mairie
Place des Tilleuls

16:14
16:15

17:14
17:15

BREVAL

Scellée
Bossus
Hamel
Justice
Devins
Thiron
Mulottes

16:18
16:19

16:13
16:14
16:17
16:20
16:23

17:18
17:19

17:13
17:14
17:17
17:20
17:23

SAINT ILLIERS-LA-VILLE

Pelleray
Place Louise Henry

16:20
16:22

17:20
17:22

BREVAL

Grande Gamacherie
Petite Gamacherie

16:25
16:26

17:25
17:26

BOISSY-MAUVOISIN

Poirier Godart
Belle Cote - Lavoir
Bléry

Eglise

16:27
16:30
16:34

16:26

17:27
17:30
17:34

17:26

MENERVILLE

Mairie
Boquets
Gats

16:35
16:36
16:38

17:35
17:36
17:38

LE TERTRE-SAINT-DENIS

Brossets

16:35

17:35

FLACOURT

Mairie

16:41

17:41

BOINVILLIERS

Mairie

16:44

17:44

BREVAL

Butte 1
Butte 2

16:42
16:43

17:42
17:43

DAMMARTIN-EN-SERVE

Grande Rue

16:29

17:29

MONTCHAUVET

Bas
Haut

16:34
16:35

17:34
17:35

TILLY

Saint Laurent

16:41

17:41

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a des aléas.

RD MANTOIS

Impasse Sainte Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

’@mantois_idfm
0130947777

Téléchargez gratuitement
I'appli Acceo

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

DISPONIBLE SUR

D Google Play

illedeFrance

mobilités



